



SANJAY GANDHI INSTITUTE OF TRAUMA AND ORTHOPAEDICS
(Government of Karnataka Autonomous Institute)

Byrassandra, Jayanagar East, Bengaluru - 560 011 Ph: 080-26564516,
26562500 Grams: SITO Fax: 26565222 E-mail: sitedirector@gmail.com
No. EST(1)/Con-Recruit/ 109/2026-27 Date: 17-06-2026

NOTIFICATION

Applications are invited from eligible candidates for filling up the following vacant posts in various departments in Sanjay Gandhi Institute of Trauma & Orthopaedics on contract basis for a period of six (6) months. (Group A)

Sl No	Department	Designation	No. of Post	Roaster Points (Category/A) (Others)	Monthly Salary
1	Orthopaedics	Assistant Professor	03	GM (Women Candidate) III B (Rural Candidate)	₹.81,250/-
2	General Surgery	Assistant Professor	01	GM (Physically Handicapped)	₹.81,250/-

NOTE: (1) Interested and eligible candidates should download the application form from the organization's website: sgito.org (2) Filled application forms along with certificates and fees should be submitted on or before dated **02-07-2026** by **4:00 pm**. The application fee will be Rs. 2,000/- in respect of GM, Rs. 500/- for SC/ST, Cat-1 and Physically handicapped and for OBC candidates Rs.1,500/- SC/ST/Physically handicapped candidates should submit copy of concerned certificate along-with application.(3) For further information, please contact the office in between **9:00 am to 4:00 pm**. (4) If Candidates from the respective categories are not available General category candidates shall be considered for appointment on contract basis.

DIPR/SI/186/2026-27

Sd/-
Director



ಸಂಜಯ ಗಾಂಧಿ ಟ್ರಾಫುಮ್ ಮತ್ತು ಆರ್ಥೊಪೀಡಿಸ್ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್
(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)

Byrassandra, Jayanagar East, Bengaluru - 560 011
Ph: 080-26564516, 26562500, Grams: SITO Fax: 26565222
E-mail: sitedirector@gmail.com
No. EST(1)/Con-Recruit/ 109/2026-27 Date: 17-06-2026

ಅಭ್ಯರ್ಥನೆ

ಸಂಜಯಗಾಂಧಿ ಟ್ರಾಫುಮ್ ಮತ್ತು ಆರ್ಥೊಪೀಡಿಸ್ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ನ ವಿವಿಧ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಆರು (06) ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಭರ್ತಿಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಗ್ರೂಪ್ ಎ)

ಕ್ರ ಸಂ	ವಿಭಾಗ	ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ರೋಸ್ಟರ್ ಬಿಂದು (ಪ.ಜಾತಿ (ಪ್ರ-ಎ) (ಇತರೆ))	ಮಾಸಿಕ ವೇತನ
1	ಆರ್ಥೊಪೀಡಿಸ್	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	03	ಸಾ.ಅ (ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ) III (ಬಿ) (ಗ್ರಾಮೀಣ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ)	₹.81,250/-
2	ಸಾಮಾನ್ಯ ಶಸ್ತ್ರ ಚಿಕಿತ್ಸಾ	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	01	ಸಾ.ಅ (ಆಂಗವಿಕಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ)	₹.81,250/-

(1) ಅಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಜಾಲತಾಣ Sgito.org ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕದೊಂದಿಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: **02-07-2026 ರಂದು 4:00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ** ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ರೂ.2000/- ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ/ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ, ಪ್ರವರ್ಗ-1, ವಿಕಲ ಚೇತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ರೂ.500/- ಶುಲ್ಕ ಹಾಗೂ ಇತರ ಪ್ರವರ್ಗಗಳಿಗೆ (ಓಪಿಸಿ) ರೂ.1,500/- ಶುಲ್ಕ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ. ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ/ಪರಿಶಿಷ್ಟ ವರ್ಗ/ವಿಕಲಚೇತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಪ್ರವರ್ಗವಾರು/ಆಂಗವಿಕಲ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. (2) ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಕಚೇರಿ ಸಮಯ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 4:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಸಹಿ/-
ನಿರ್ದೇಶಕರು
ಡಿಪಿಆರ್/ಎಸಐ/186/2026-27

Deccan Herald 18/6/26 Kannada Prabha